
46,260,841,195

2,280,187,643

42,596,564

13,917,752,856

385,577,363

321,275,478

4,992,305,896

5,582,641,613

3,283,144,001

1,921,020,141

761,457,577

1,378,318,164

638,516,966

1,372,044,134

1,630,045,185

1,135,702,218

804,842,638

1,106,030,050

534,640,950

4,163,037,546

623,721,128

9,718,426

165,466

158,688,148

519,000

1,996,802

24,130,054

115,970,628

18,730,890

32,622,224

22,231,244

36,002,544

10,115,666

32,897,038

15,808,568

8,668,802

29,100,454

73,090,294

5,447,494

27,817,386

101,841,183

6,783,897

63,633

28,316,416

155,110

572,489

10,112,114

13,044,903

6,360,759

5,227,834

1,958,717

3,140,866

1,581,837

3,262,719

4,385,239

1,450,017

1,778,061

4,890,733

1,337,539

7,418,300

533,957,291

25,175,687

27,709

143,223,813

1,005,563

3,110,806

49,698,196

71,237,066

28,743,743

24,094,180

11,516,721

20,888,040

9,761,586

17,980,549

24,182,903

9,665,307

10,049,623

28,827,629

8,627,237

36,544,083

41,763,564,934

2,079,550,921

40,301,850

12,625,596,302

362,898,705

296,343,708

4,607,546,689

4,926,222,374

3,024,833,136

1,749,016,394

640,217,093

1,192,416,065

574,711,367

1,207,270,934

1,433,566,840

1,035,095,743

704,797,897

870,325,938

487,429,980

3,905,315,636

3,237,756,659

158,958,712

2,037,906

961,928,177

20,998,985

19,251,673

300,818,843

456,166,642

204,475,473

110,059,509

85,533,802

125,870,649

42,346,510

110,632,894

152,101,635

80,822,349

59,116,603

128,895,456

31,798,700

185,942,141

1,858,982

96,073

1,459

576,008

11,480

12,942

209,482

209,522

129,167

83,654

28,153

50,063

24,419

49,665

64,236

43,069

34,156

39,533

21,820

172,318

8,940

172

2

2,281

6

32

376

1,696

254

538

283

438

148

439

244

109

406

954

88

474

13,836

742

4

4,033

23

89

1,114

2,003

712

800

290

443

202

422

624

148

276

776

154

981

7,189

231

2

1,550

22

33

453

826

277

256

104

185

90

169

272

101

130

251

69

433

1,765,627

92,490

1,364

548,870

10,877

12,283

200,831

196,277

123,162

79,847

26,111

47,147

23,074

46,688

60,731

40,895

32,128

35,692

20,880

166,252

63,390

2,438

87

19,274

552

505

6,708

8,720

4,762

2,213

1,365

1,850

905

1,947

2,365

1,816

1,216

1,860

629

4,178

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國113年 1月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國113年 3月14日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


